
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 11.janvārī          Nr.1 

 

Sēde sasaukta: 11.01.2024 

Sēdi atklāj: 11.01.2024. plkst.09:03:10 

Sēdi slēdz: 11.01.2024. plkst.10:47:16 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-

Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” 

valdes locekle, Dzintra Kozaka, Pirmskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja, Dina 

Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Evita Maculēviča, Izglītības satura un kvalitātes 

vadītāja, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, 

Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, Elīna Stapulone, domes deputāte, Indriķis Putniņš, 

domes deputāts 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 
 2.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr._ “Par interešu 

izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu 

 3.  Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes  nolikuma apstiprināšanu 

 4.  Informatīvais ziņojums "Izglītības ekosistēma Cēsu novadā" 

 5.  Par peldētapmācības organizēšanu pirmsskolas vecuma bērniem 

 6.  Informatīvs ziņojums par saistošajiem noteikumiem "Kārtība, kādā Cēsu novada 

pašvaldība sedz licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei" 
 

 

 



 2 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

2  Par Cēsu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr._ “Par 

interešu izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu 

3  Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes  nolikuma apstiprināšanu 

4  Informatīvais ziņojums "Izglītības ekosistēma Cēsu novadā" 

5  Par peldētapmācības organizēšanu pirmsskolas vecuma bērniem 

6  Informatīvs ziņojums par saistošajiem noteikumiem "Kārtība, kādā Cēsu novada 

pašvaldība sedz licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei" 
 

1. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Vidzemes koncertzāle” 

Ziņo Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Rode, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Vidzemes koncertzāle”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.01.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejai veikt precizējumus 2024.gada izmaksu aprēķinos 

2. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošo  

noteikumu Nr._ “Par interešu izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr._ “Par interešu izglītības 

programmu licencēšanu” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 25.01.2024. 

Domes sēdē 

3. 
Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes  nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās J.Ķipurs, A.Citoviča, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 



 3 

Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes  nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 25.01.2024. Domes sēdē 
 

4. 
Informatīvais ziņojums "Izglītības ekosistēma Cēsu novadā" 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

Evita Maculēviča, Izglītības satura un kvalitātes vadītāja 

 

Izsakās I.Rode, J.Ķipurs, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš, I.Cipe, Ē.Bauers, E.Frīdvalde-Andersone, 

E.Atvara 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, 

Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone), nolemj: 

1. Konceptuāli atbalstīt sagatavoto Cēsu novada pašvaldības izglītības iestāžu reorganizācijas 

plānu. 

2. Izglītības pārvaldei virzīt lēmuma projektus par pamatskolu un pirmsskolu izglītības iestāžu  

reorganizāciju uz februāra mēneša Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdi 
 

5. 
Par peldētapmācības organizēšanu pirmsskolas vecuma bērniem 

Ziņo Dzintra Kozaka, Pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, L.Bukovska, I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, Ē.Bauers, J.Ķipurs 

Pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja Dz.Kozaka informē par situāciju ar pirmsskolas 

vecuma bērnu peldētapmācības organizēšanu. Līdz mācību gada beigām ir nepieciešami apmēram 

10 000 euro papildus budžetā, lai nodrošinātu transportu bērnu vešanai uz baseinu, ja transporta 

pakalpojumus sniedz firma. Vienam bērnam izmaksas par transportu ir apmēram 6 euro. Dz.Kozaka 

jautā vai būtu nepieciešams noteikt vecākiem maksu par transporta nodrošināšanu uz baseinu? 

Komitejas locekļi iesaka Izglītības pārvaldei vispirms izvērtēt iespēju izmantot pašvaldības īpašumā 

esošos transportlīdzekļus, kas nav noslogoti visu dienu. 
 

6. 
Informatīvs ziņojums par saistošajiem noteikumiem "Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība 

sedz licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei" 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās I.Rode, E.Stapulone, 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece B.Eglīte informē par saistošo noteikumu "Kārtība, kādā Cēsu 

novada pašvaldība sedz licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei" projektu. Šobrīd spēkā esošie saistošie noteikumi paredz, ka pašvaldība līdzfinansē  visas 

izglītības iestāžu reģistrā reģistrētās privātās izglītības iestādes. Izdodot jaunus saistošos 

noteikumus ir ierosinājums noteikt, ka pašvaldība līdzfinansē tikai Cēsu novada pašvaldībā esošās 

privātās izglītības iestādes. Komitejas locekļi neiebilst šādām izmaiņām. Saistošo noteikumu 



 4 

projekts tiks publicēts pašvaldības mājas lapā sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un virzīts 

izskatīšanai februāra Izglītības, kultūras un sporta komitejā. Deputāte E.Stapulone lūdz, lai 

deputātiem tiek nosūtīti pašvaldības privāto izglītības iestāžu kvantitatīvie rādījumi. 
 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 11.01.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


